6864. 6865 [= 6238. 6239] Castellone di Gaeta *via principale, casa Pecorini.*

|      |   |                          |      |       |   |
|------|---|--------------------------|------|-------|---|
| 6864 | DDI   |                          | 6865 | DDI   | Descripti a. 1846. Vidit deinde Matteius ms., cuius exemplum hoc est: |
|      | FFE   |                          |      | IL    |   |
|      | ÆR  |                          |      | AR    |   |
|      | HO  |                          |      | HON   | OSTRO   |
| 5    | FE  |                          |      | PFI   | LERIO   |
| SEMI | in muro latet duarum<br>harum inscriptionum<br>reliqua pars | OSTRO<br>LERIO<br>///PIO |      | SENAT | IIO<br>TO   |

Altera videtur esse Constantini, altera Arcadii et Honorii.

6866 [= p. 334] columnam miliariam n. LXXXXVII (inscriptio non affertur) auctor libri *antichità Ciceroniane* p. 14 ait reperiri eunti a Castellone ad turrim q. d. Ciceronis a Castellone D p. ad dextram; quem patet in numero ex memoria tantum ut ipse addit recitato errare. Fortasse LXXXXVII posuit pro LXXXVII, qui numerus et ipsis Formiis convenit et intervallo quinque milium, quod inter hanc columnam et LXXXXII (n. 6867, quam vide) fuisse traditur.

*Formiis Minturnas m. p. IX ab urbe m. p. XCVII*

6867 [= 6237] rep. a. 1819 a principe Caposele inter miliaria viae quae nunc est XLV et XLVI in loco q. d. Pontezitto distante III m. p. a fl. Liri, V a loco ubi fuit lapis qui dicitur inscriptus numero LXXXV.

M sic  
IMP & D N  
MAXENTI  
INVICTI  
5 ET PERPETVI  
IMPER sic  
AVG  
LXXXII

Descripti bis. *Ant. Cic.* p. 14 et p. 32 n. 27; Mattei Auson. ms. p. 675. Eodem numero signatam Pratillianam v. n. 1016\*.

*Minturnis Sinuessam m. p. IX ab urbe m. p. CVI*

6868 Traetti in domo Frazzella pro stipite portae.

DOMIN<sup>o nostro</sup>  
C · VALER<sup>io</sup>  
MAXENTIO } p. f  
INVICTO ET } ae  
5 TERNO AV<sup>v</sup>  
XCVIII

Descripti. Numerus integer est.

6869 prope moenia Sinuessae.

IMP · M · A · V  
MAXENTIO

Ex actis Casertanis ms.

*Sinuessam ad pontem Campanum m. p. IX ab urbe m. p. CXV*

6870 [= 919\*] prope Sinuessam *colonna attaccata alla cappella di S. Rocco de' bagni alla marina e proprio all' acque de' bagni MAZ.*; in litore Sinuessano in villa dd. Transi Suessanorum in loco q. d. *i Bagni PRAT.*

.....  
.. I · MAXI ..  
... AVGC ...  
ET · CONSTANTIO  
ET · MAXIMIANO  
5 NOBILISS · CAESS  

CVIII

6871 [= 922\*] columna superne ni conum desinens, cuius apex terebratus est ad globi aut huiusmodi rei pedem recipiendum MAZ. — *Nella Rocca di Mondragone BONG.*; Mondragone ante viridarium ducis a parte postica MAZ.; prope Mondragone ad imum montem Massicum nuper rep. PRAT.; Mondragonii in angulo veteris arcus carceris CHAVPY; Carinolae *dove era la chiesa della Trinità, al presente è la casa del fu Simone Bovi MENNA* de hac et n. 1022\*.

*Bongianelli:*  
IMPERATOR · NERVA  
CAESAR · AVG  
PONTIFEX  
MAX  
5 CXI CXI

*Mazochi:*  
N  
FLAC  
CXI

*Pratilli:*  
IMP · NERVA  
CAES · AVGVST  
PONTIF · MAX  
TRIB · POTEST  
COS · II  
PATER · PATRIAE  
FACIEN · CVR  
CXI

Bongianelli apud Manutium cod. Vat. 5237 f. 252; Mazochi syll. ms.; Chaupy *maison d'Horace* 3 (1769), 458 qui vidit; Pratilli p. 240, a quo pendet Menna Carinola (1848) p. 46 (cf. err. typ.). Bongianellius quam affert columnam, potest ea ipsa

esse quae hodie prostat in museo Neapolitano (n. 6872. 6873), cum praesertim duplicem numerum haec quoque habeat. Sed ex columnis, quae ad Sinuessam steterunt, duas certe aut ipsas aut descriptas superesse inde colligitur, quod n. 6872/3 a. 1699 iam fuit Neapoli, Chaupyus autem columnam Mondragonii vidit. In ea cum is praeter numerum CXI quicquam distingui neget, Bongianellianam probabile est etiam Mazochium et Chaupium vidisse. Pratillium patet titulum explevisse.

Mazochi syll. ms.; Pratilli App. p. 26. 165 addens vidisse se una cum Al. Mazochio.

1 P·MAXI, 2 AVG, 4 MAXIMIN Prat.